ueQo0IoRopDeER 2000 lﬂ 0 06000 0G0 000000 O0OCO0O0CDO0OD0 ﬂll[ﬂ 0000 0000 000000 O0ODDO0DO0DO0OD0 ﬂlll
[ -m::lj::::“ "":_:“ N amn n.lﬁllﬁllﬁ“ﬁ“ﬂl&l vioure| Loxum| oo | Lioer] Loomr| s [7uum] |« o | | 1imne] | raw ) @ 1 a 1 @
elesammme e el ] Yo AN

O = ] et &

BOPADC SUOIBDID n wei i un

260 (FSCERE X T)
002000
600000

44

4

o . -

BWN R

Biotd

PPP2P 2.

A
7 % N
7 7 N

O ﬁlearOne%“fﬂp4oo= O
0 &

8

DESCRIPTION/TITLE
483 SN
MODEL,/USER

Claar Ona XAP400

DRAWING No,
REVISION 5k030820-1

DISK/FILE| APPROVED | CHECKED DRAWN DESIGNED |SCALE|SHEET]

5.K /2

© Copvripht 202 M JAPAN
A3 |SSUED E; MATSLDA TRADING CO.,LTD,




